Ofício Vereador Nº 106/2020
São Roque, 20 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer aos CORREIOS que informe se o CEP: 18.143-400 é referente à Estrada Vicinal da Aeronáutica SP 50/270, ou à Estrada Municipal conforme Lei nº 3893/2012, denominada por “Adão Pires Albuquerque”. Além disso, informe em que data e ano foi disponibilizado este CEP.
Essa dúvida a respeito do referido CEP (18.143-400) está gerando conflitos, no que tange a entrega de encomendas, entre os moradores que residem no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2020 - 09:17 512/2020